
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА  

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КУЗБАССОБРНАДЗОР) 

 
ПРИКАЗ 

 

От  14.03.2018  №   371/03 

 

 

О внесении изменений в приказ от 06.03.2018 № 339/03 

о проведении аккредитационной экспертизы  

образовательной деятельности Государственного профессионального 

образовательного учреждения «Прокопьевский аграрный колледж» 

 

 

В связи с производственной необходимостью, изменением состава 

экспертной группы для проведения аккредитационной экспертизы 

образовательной деятельности Государственного профессионального 

образовательного учреждения «Прокопьевский аграрный колледж» 

приказываю:  

1.  Исключить из состава экспертной группы Зиновьеву Людмилу 

Анатольевну - эксперта Кузбассобрнадзора, руководителя экспертной 

группы (г. Кемерово). 

2.  Включить в состав экспертной группы Сметанникову Юлию 

Валерьевну - эксперта Кузбассобрнадзора (г. Новокузнецк). 

3.  Закрепить за Сметанниковой Юлией Валерьевной 

аккредитационную экспертизу образовательной программы 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) и возложить обязанности 

руководителя экспертной группы. 

4.  Руководителю экспертной группы Сметанниковой Юлии 

Валерьевне в срок до 29 марта 2018 года направить в Кузбассобрнадзор 



 

 

2  

 

отчеты об аккредитационной экспертизе и заключение экспертной 

группы, составленное по результатам аккредитационной экспертизы. 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

отдела аккредитации Кузбассобрнадзора Полымскую Валентину 

Викторовну. 

 

Начальник Кузбассобрнадзора                                   О.Б. Лысых 

 


